
Příloha č. 3 smlouvy 

Specifikace předmětu plnění (v souladu Stechnologickými postupy výrobce za 

dodržování nejvyšších kvalitativních standardů Svyužitím výhradně originálních 

náhradních dílů nebo dílů schválených výrobcem): 

> Provádění oprav vozidel, vč. výměny motorových olejů (dle předpisu výrobce - 

plně i po|oSyntetické); výměna rozvodových řemenů a vodních pump; kontroly a 

čištění brzd; výměna vzduchových, pylových či jiných filtrů; automechanické 

opravy vozidel způsobené opotřebením (opravy motoru, tlumičů, podvozku, 

výfukového systému); 

> Provádění intervalových ser\/isů (ser\/isní prohlídky s pevnými nebo proměnlivými 

intervaly stanovené výrobcem vozidla) a vkládání záznamu O provedení servisních 

inten/alů; 

> Při opravách a ser\/isu vozidel zhotovitel použije Schválené a kalibrované 

diagnostické zařízení, měřicí přístroje, nářadí a bude dodržovat technologické 

postupy Stanované výrobcem vozidel; zhotovitel se zavazuje využít veškeré 

možnosti vedoucí ke snížení nákladů na servisní práce doporučené, nebo 

schválené výrobcem, případně dovozcem vozidla; 

> Provádění mechanických oprav karoserií vozidel; 

> Provádění klempířských, karosářských a lakýrnických prací na vozidlech; 

> Provádění elektrikářských prací a montáží na vozidlech; 

> Provádění oprav elektronických systémů na vozidlech; 

> Provádění oprav a údržby klimatizace vč. recyklace chladícího prostředku a 

dezinfekce okruhu větrání; 

> Zajištění non-stop služby pro účely odtahu havarovaných nebo nepojízdných 

vozidel (do provozovny sen/isu); 

> Prodej a montáž originálních a nerepasovaných dílů, součástek a příslušenství 

vozidel. V případě, že dodavatel dodá náhradní díly, které jsou vyrobeny 

nezávislými výrobci a jsou kvalitativně min. rovnocenné s originálními díly (díly 

Schválené pro pr\/ovýrobu), bude na tuto skutečnost odběratel upozorněn a může 

tento náhradní díl odmítnout; 

> Poskytování bezplatné poradenské činnosti při opravách a údržbě vozového 

parku; 

> Provádění likvidace pojistných událostí ve spolupráci S likvidátorem pojišťovny, 

která bude pojistnou událost likvidovat.


